COMUNE DI CERDA

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMOC

1° SETTORE — Affari Generali ed Istituzionali
DETERMINAZIONE

. 5142. Reg. Gen,

N. ATE Reg. settore

Oggetto: Impegno di spesa e liguidazione competenze spettanti ai compaonenti dei seggi elettorali, in
| occasione dell’ Elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale del 28 e 29 maggio 2023,

L'anno duemilaventitre il giorno [U;J{Ib /E del mese di ¢/ L.a"fﬁ(fﬁ , nella Casa Comunale;
= IL RESPOMNSABILE 1° SETTORE

“Richiamato il Decreto dell’Assessore Regionale delle Autafiomie Locali e della Funzione Pubblica n. 54 del
29 marzo 2023, con cui & stata fissata per Domenica 28'e 29 maggio 2023, la data per le elezioni del
Sindaco e del Consiglio Comunale del Comune di Cerda; LI

Vista la Circolare dell’'Assessorato Regionale delle’ Autonnmieiocali e della Funzione Pubblica prot. n. 9153
del 20/03/2023, con la quale venivano comunicate le competenze dovute ai componenti degli Uffici
Elettorali in occasione delle Elezioni specificate in oggetto;

Rilevato che |a suddetta Circolare, in conformita alle vigenti disposizioni di legge, fissa gli onorari dovuti ai
componenti dei Seggi, nei seguenti importi: ' :

- Presidente € 155,92
- Segretario e scrutatore € 126,68
- Competenza adunanza Presidenti Seggio € 68,38

Preso atto che:

- nel Comune di Cerda vi sono n. 5 seggi elettorali ordinari, cosi composti: n. 1 Presidente, n.1 Segretario
e n. 5 scrutatori;

- L'adunanza dei Presidenti di seggio e composta da n. 5 Presidenti e n. 1 Segretario della 1* Sezione:

‘:Ulstl | prospetti allegati - Modello "A" - degli onorari dovuti ai componenti dei cinque uffici elettorali di
sezione in cul & suddiviso il territorio comunale, regolarmente sottoscritti dal Presidente e dal Segretario
per l'attestazione di partecipazione, per una spesa complessiva di € 4.5§0,ﬂﬂ pari ad € 916,00 per ogni
Sezione;

Visto il prospetto degli onorari dovuti al componenti dell’ Adunanza dei presidenti di Seggio, avente una
spesa complessiva di € 410,28 allegato “B"

Considerata la necessita di procedere all'impegno di spesa e alla liguidazione delle somme, come sopra
guantificate, relative alle competenze dovute a coloro che hanno prestato servizio nei seggi elettorali per lo
svolgimento delle consultazioni in oggetto indicate svoltesi il 28 e 29 maggio 2023;

Richiamato il T.U, delle leggi sull’'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.igs n.267,/2000;
Vista la L.r. n.30 del 23.12.2000;

Vista la l.r. n.23 del 07.09.1998 la quale ha recepito nell'ardinamento Regione Siciliana le norme di cui alla
legge 127/97 e successive maodificazioni, relative alla competenza, della dirigenza locale dell’attivita
gestionale nella pubblica amministrazione;




Richiamato I"art. 55 del vigente Statuto Comunale;
DETERMINA
Per le motivazione meglio espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportate;

1. IMPEGNARE la complessiva somma di € 4.990,28 per il pagamento del compenso spettante ai
componenti di seggio, e adunanza del Presidenti di seggio In occasione dell’ Elezione del Sindaco e
del Consiglio Comunale del 28 e 29 maggio 2023, come da allegati prospetti (Modella “A”), e
allegato "B” che formano parte integrante e sostanziale del presente atto, al codice di bilancio
1.07_1.03.02.99.999 ({Cap. 5748} del Bilancio carrente;

2. LIQUIDARE a favore dei componenti dei 5 seggi elettorali e dell’adunanza dei presidenti di seggio gli
onorari spettanti per legge, nella misura accanto di ciascuno indicata, per una spesa complessiva di
€ 4.990,28, come da allegati prospetti — Modello “A”, e allegato "B” imputandola al superiore
codice di Bilancio e capitolo di spesa del Bilancio corrente;

Il Responsahile Ufficio Elettorale

{dott. l.-"r'nc%q;s a Verde)

\

EEE LR R R R R R L L)

Perla regolarita contabile attestante la copertura finanziaria,

3" SETTORE ECONOMICO — FINANZIARIO

Impegno n, 2“ /9~ ol- 0}- 04‘05‘96’/&83
o
"8 61y, 2995 |

t Settore
e Federica)




COMUNE DI CERDA

ELEZIONI DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE

PROVINGIA O PALERMG

ONORARI DOVUTI Al COMPONENTI| DEL SEGGIC N.1

PARTE RISERVATA
ALLAMMINISTRAZIONE

PARTE RIZERVATA AL PRESIDENTE DI BEGGIO i
. COMUNALE PER LA LIGUIDAZIONE |
Py Cognome, nomis, ( P?;‘r;'lar.iﬁ e Partacip. |
dard comune, data nascita e segretario c; alle Codice fiscals Crarario fizsc speffants |
! - indinizzg dei companenti il Zicni
P scrutatare) i i
MARSIGLLS ROSARIA
[ MARIMED [A0035) - B4, 10071532 Prasiderta 51 WASRSREZLI0ESSTL 15582
| CONTHADA ZIMOARA, |
CIRRURCIONE GIOVAMMA MARLA LLGIA I
- CERDA (500101 - PA 120711955 Segratario sl CRRESNGILE2CAEEM 125,58 |
| WA DON STUAZO 20 1
GUIDA ANNABELLA PIA |
E TERMIN IMERESE (9018 - PA 1082002 Soutatare £ GLUNBEDPESL 12T 26,66 |
WiA DI MARCO TT/E InL 2 |
DIDGUARDI ELIZA |
4 FALERMD - PA Z20XZ002 Sarulators 5l DGRLSEIICEZG2T20 176,88 i
WA ROMA 133 b |
FIRRONE ELISA :.
5 [TEAMIM| IMERESE (30018) - PA DR052053 Sangatora gl PRRLEECIE4GLT 125 12558 |
VI PENSATO 35 |
BalA PIETRO |
[:3 CERDT (80010) - PA FTA0EM551 Seruisioe St SAIPTRETHZTCADE 12868
Wis PAFA GICVANNL XX 12 5
i PAOLA ANTOMING : .
| CEFALU {S0015) - PA ZRICANMET2 Serutstore gl PLANMNT 252BC4ZYF 12588
H WA VICINALE [LaRD: :
Totale Onoreri 81¢,00

la durais gelle stesse

CERDA, If 28/08/2023

Fal

.T"-,L.'.' segretaric del seqgio ! presidents del seggic

Q‘fﬁi\é& hi@{iﬂ_rma& Ranoassy ot 7,_:( 2

&i stesta che le suindicate parsone hanno partecipato alle cperazioni del sseggio per tutta A

CERDA, ii 29/05/2023




COMUNE O CERDA

ELEZION! DEL SINDACQ E DEL CONSIGLIO COMUNALE

PROVINGIA D! PALERMD

MODELLG A

ONORARI DOVUTI Al COMPONENTI DEL SEGGIO N.2

FARTE RISERVATA AL PRESIDENTE D! SEGGIO

PARTE RISERVATA
ALLAMMINISTRAZIONE

COMUNALE PFER LA LIQUNDAZIONE
i Cognome, nome, {P?;;ggi?e Fartacip.
d’ai’d comung, dals nascila g segmmmc"' alle Codice fiscale Cnorario fizso speianie
ngirizzn dal componanti Brazion
P scrutators) | O :
AGUGLIA BALVATORE
1 PALERMO - BA 230011958 Pragidene gl GLELEVTERAZIGITAY 155,02
Wi KEMMEDY 50
FILIPPOMNE ALESSIA NICOLETTA
2 PALESMO - P& 1000711951 Sepgratario 8l FLPLENSY LSEE273 12558
COKTRAGA ZINGARS
LAZZARA DARIC
3 [TERMINI MERESE (BI01E) - BA 21052005 Sculaiore Sl LZZDRANBC21LITZP 125 58
WA ALDD MORD 10
AGUGLEA MARIKA
4 FALEAIMG - PA 220020002 Serulaiore sl GELMRKCZEE2G2730 12558
WA ENRICO TOTI S
PIRAING CARMELS,
g FALERMG - PA 15011935 Scrutatore L] PRMUCMLESASAG2 3R 125 Bl
WIA GRAMECT ANTONIO 101
MULE' GIUSY CATENA
&  [TERMINI IMERESE (BO01E) - PA DI0Z2003 Serulatare 3l MLUGYCOIo4EL1 128 126,65
WA GARIBALDI &
CAMEBRIA EMANUELA
T PALERMD - PA 1RDR4 ST Sarhatore 5l CMBMMLETMSESITIZ 126.68
WiA MACALUSOEUA P, T
Totale Onorart 216,00
51 aftesta che le suindicate persone hanno partecipato alls operaziond del seggic per tuits
g durata delle stesse
CERDA i 28/05/2023 CERDA, i 26/05/2023
~,
If segretario dal segaio asl'deﬂ s e e e e e
W ‘ g? e, Wisto par Jg.&qn idazic
F :"*. EU 5 "'-!‘
[} i Ex)
H L glalt ol
{Sspope
Birs
e} 5 Q # 3 '
1P irerile Agoalio

bilg dal sanidzio)
=




COMUNE OF CERDA

ELEZICGN DEL SINDACQO E DEL CONSIGLIC COMUNALE

FROVINGIA Df PALERNMO

WORELLC A

ONORARI DOVUTI Al COMPONENTI DEL SEGGIO N.3

FPARTE RISERVATA AL PRESIDENTE Di SEGGIOQ

PARTE RISERVATA
ALLAMMINISTRAZIONE

COMUNALE PER LA LIGUICAZIONE

]
i Cograrme, nome, I,P?:;"ﬂfgf; e | Partscip. '
Adard comune, data nasciia e segretarnio - alla Codice fiscaie Onoraric Fsso spefianta [
indirizzo dei component 1o zioni |
el scrutatore} | OP¢rE#ON i
JOLOE MASSIMG I
1 PALERMO - P& 16091873 Presisanta ] JLCMEMTIA{EGE2TIR ER &2 |
CONTRADA FERRIGHA i
DIOGLISRE! ANTONELLA LORENA i
2 PALZRMD - FA 2000571258 Sagreneno 5l DERNNLSREEDE2TIF 26.68 |
CONTRADA ZINGARS J
L
BONDI GILSESFE | '
3 TERMINI IMERESE (90018) - PA 1005130 Seorutatcre 5l BROGEFPEDCIOLITZL || 25 R i
WA GIOVAKNKNI AMENDCLA 32 !
L& MANTIA MARTINA
& [TERMINI IMERESE (SO08) - 2A < 300 887 Sorutatore 3l LANMTASTDAIL 112 *26.68
VIAROMAZE P, 9
L CASCIO GIUSEPPE PIO
5 PALERMD - PA 2508/ 504 Sontalare sl LOSGPPAMEGEETAN e
CONTRADS SRINA SANTA |
180 GEED ANTONING I
B CERDA (82010} - PA 01081 E6E Zorutatora 51 CZENNNEBMIICARST Z3.68 I
WEA ROMA ST P 1
CUNSOLO ANGELS. i
7 TORING 30FDHETE Sorisatooe &l CHEMGLTIRTILZIEN e aH
WiA ROMA 54
Totale Onorari 918,00

5! afisste che fe suindicate persona hanno parfacipalo alle oparazian el saggic per tulla
ig durata delie sfesse

CERDA, If 29/05/2023 i

'@mr&mrﬂmﬁm \
e SR | I T
Ay b A

Wt

CERDA, Il 23/05/2023

:  Ancstio
fer el serelEic)




COMMUNE D CERGA

MODELLO A

PROVINGIA DI PALERMO

ELELION! DEL BINDACO E DEL CONSIGLIO COMUMNALE
ONORARI DOVUTI Al COMPONENTI DEL SEGGIO MN.4

PARTE RISERVATA AL PRESIDENTE DI SEGGIO

PARTE RISERVATA
LLUAMMINISTRAZIONE
COMUNALE PER LA LIGUIDAZIONE

la durala delie sfesse

CERDA, §i 20/05/2023

b
'| Il segretano del seggio

siden

da/ i

)

i
K = T _:‘_feu._.:_bgiwuv E@E’b ;.i;ELJ&_,EEd{f-_-U

L
f ualific. |
i Cognome, nome, rP?e S nii Partecip, '
dord cormune, data nasoia e segretario 5 alle Codice fiscale Dnoraria fisso spetianta :
. indlivizzo del componanti : cparazion|
n scrufalors) Rl
CICERD ROSARA ANGELS
b [TERMINI IMERESE (B0018) - P& 18071877 Frazidents 8l CORRRNTTLIALIIZ2S THS B2
COKTRADA ZINCARA
SARTOLOTTA FEDERICA
] PALERMO - FA Coid4r 235 Segretato Sl BRTFRCGEDSEZTIR 123.68
WA DICGUARD! 54
]
CHIAPPONE GILSEPRS i
3 ] CERDA (B0 - FA 1B 28T Sonutattre Sl CHPGPPETTS2C 405 “25.68
WIS CARPITANG BOER 75
MARRAFFING ELENS
4 CEFALL {30015 - PA 23001984 Scrutators 5l MRRLNER4BSIC S22 12688
1 WA KENNEDY 17 P, 1
LETA CALOGERD ANTONING 1
E TERMIN IMERESE j500149]1 - PA 11004/ 577 Soruletore S LTEGGRT?LN-L11E0 2588 I
Wik CARITAND BCER 82 - |
CICERD LUGLA |
B TERMINI IMERESE (3D018) - 24, 411081873 Sortatcre Sl GORLCUTSMSL L1 2N 1Z8.65 |
WA BATTISTI 19
GULLD SALVATORE ANTONIND
7 PALERMD - P& 25104/1 508 Sontatare Sl GLLSVTIR0AREITIN “26.8E
WViAKENNEDY 2
Totale Onorarf 416,00

Si aftesta che le suindicate persone hanno partecisato alle operazioni del segolo per futta

e s
o (e,
U‘i\ L r_ _;_:E-‘Gé’.‘ﬂﬂe S
s ._3_‘;-'@&; Q‘J;:E\._ ._-4“'"..' /
—ILSS  ibigent Agtieto
-'rI?-FE ety ’ml;fs_'ﬂﬁ'.' FEREIG)
/ ! P
i I o/ S

CERDA, If 25082023

—




COMUNE Of CERDA BROVINGIA Of PALERMD

ELELION DEL SINDACQO £ DEL CONSIGLIO COMLUNALE

MOBDELLO A

ONORARI DOVUTI Al COMPONENTI DEL SEGGIO N.5

FPARTE RISERVATA AL PRESIDENTE DI SEGGIO

FARTE RISERVATA
ALLAMMINISTRAZIONE

COMUNALE FER LA LICLIDAZIONE |

Nl segretario del segoio

A -
Andfmles bptloueA

Qualifica i
I Cognoma, aoma, IPrasidsnte Partacip,
V. j : 15 } ' . ,
o _n:t;.-_r:lune. Fla!a nascita @ A :; alig Codice flscals Cngrans fzss spelianis
noinzzo nel componsnii 54 Telel]
' : ' scrutators) | SPETEZION
CASTAGNA FRAMCESCA LLGIANNA . 1
1 RALANO TR0E BET Fresdenle 1) CSTFNCTTESBF205 185 i
Vid BARACCA AR 2
MNASCA GILUSER2INS
] PALERMO « P 08/17/1889 Segralaria 51 NECOFPE1S45G2TIL R
VIAALDS MORD 25 P. 1 %
QGNIBEME ROS4A MARLS
& PALERMO - Pa, 23004/ (A7 Brulalore ] GNERMRETAGIZETIP SR
VA BLUDZZI 182, 2
KMODERC FRANCESGA
L CEFALLY JOLO4S) - Pa 8Tarae Sonalatore =] MORFRCBTPIEI4310 T 2568
WA GRAMECT SMNTOMIC 182
NOTO RIEISIMONE
=S PALERMO - FA, 19040 BES Scnilatore ol NTOFEMBBD18G2750 Y28 6B
WA ROMA 57 '
MILAND MARTINS
<] TERMIMI IMERZEE (30318 - P& Z501/15685 Srcnuilaiora =] ' MLMIMTHEIASEL{12F LR AR
WA EOVANNIE AMENDOLS BD
RIZZD ANTOMELLA,
T PALERMO - PA 0141241532 Sorulaiore Sl RZZNNLBOTA1GETAL T2R48
VIABDRSELLIND 28 2,3
Totele Onoran 816,00
Zi allesta che le suindicste persone hanno perfacinaly alle operazion! del ssgale per lulta
2 durata delie slesse
CERDA, ii 258/05/2023 CERDA, IV 28/05/2023 x5
et

——————— —————

| condne e

WS par g [Iguidezione

Wirigenty Adeetio
(gresponsgiiedal sersis)

AT T

s




COMUNE DI CERDA

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

Allegato “B”
UFFICIO ELETTORALE

Elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale del 28 e 23 maggio 2023

ADUNANZA PRESIDENTI DI SEGGIO
del 30 maggio 2023

Cognome Nome Qualifica Sezione Onorario
Marsiglia Rosaria Presidente 1n €68,38

~ Aguglia Salvatore Presidente 2r € 68,38

| Dolce Massimo Presidente | ap €68,38
Cicero Rosaria Angela ~ Presidente’ T an € 68,38
Castagna Francescal. | ~ Presidente 5h _€68,38
Cirrincione Giovanna | Segretario 1A € 68,38
TOTALE €410,28

Cerda |l 30 maggio 2023

Il Responsabile Ufficig Elettorale

{dott. UinT&\gn Lo Verde)




